
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GRUODŽIO 28 D.

SPRENDIMO NR. T1-327 „DĖL PRITARIMO RENGTI IR TEIKTI PARAIŠKĄ PAGAL

REGIONINĖS PAŽANGOS PRIEMONĘ „SUMAŽINTI PAŽEIDŽIAMŲ VISUOMENĖS

GRUPIŲ GEROVĖS TERITORINIUS SKIRTUMUS“ PAKEITIMO

2025 m. liepos 24 d. Nr. T1-187

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 23 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 12 punktu ir 4 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimą Nr.

T1-327 „Dėl pritarimo rengti ir teikti paraišką pagal regioninės pažangos priemonę „Sumažinti

pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“:

1.1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip:

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 23

punktu, 15 straipsnio 2 dalies 12 punktu ir 4 dalimi, įgyvendindama 2022–2030 m. Tauragės

regiono plėtros planą, patvirtintą Tauragės regiono plėtros tarybos 2023 m. vasario 3 d. sprendimu

Nr. TS-1 (2025 m. gegužės 19 d. sprendimo Nr. TS-8 redakcija) „Dėl 2022–2030 m. Tauragės

regiono plėtros plano patvirtinimo“, vykdydama Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir

darbo ministro 2023 m. birželio 30 d. įsakymą Nr. A1-439 „Dėl Regioninės pažangos priemonės

Nr. 09-003-02-02-11 „Sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“

finansavimo gairių patvirtinimo“, atsižvelgdama į Centrinės projektų valdymo agentūros 2024 m.

gruodžio 13 d. kvietimą teikti projekto įgyvendinimo planą „Socialinio būsto fondo ir socialinių

paslaugų plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“ Nr. 27-406-P, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:“;

1.2. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip:

„3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus

reikalingus dokumentus, susijusius su Projekto veiklų vykdymu ir įgyvendinimu.“;

1.3.  Papildyti 4 ir 5 punktais:

„4. Įsipareigoti prisidėti Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų šaltinių lėšomis prie

Projekto ne mažiau kaip 15 procentų visų tinkamų finansuoti Projekto išlaidų ir padengti visas

tinkamas finansuoti išlaidas, kurių nepadengia projektui skirtos finansavimo lėšos, bei visas

netinkamas finansuoti, tačiau būtinas projektui įgyvendinti išlaidas.

5. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių užtikrinti projekto

tęstinumą 5 (penkerius) metus po projekto įgyvendinimo pabaigos.“;

1.4. Laikyti buvusį 4 punktą atitinkamai 6 punktu.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d.

sprendimą Nr. T1-7 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo

Nr. T1-327 „Dėl pritarimo rengti ir teikti paraišką pagal Regioninės pažangos priemonę

„Sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“ pakeitimo“.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


2

(J. Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų

portalą (https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras  Tadas Bartkus



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28

d. sprendimo Nr. T1-327 „Dėl pritarimo rengti ir teikti

paraišką pagal regioninės pažangos priemonę „Sumažinti

pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius

skirtumus“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-24 Nr. T1-187

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-24 14:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-24 14:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




